
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 117, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

Designa servidor para Equipe de Planejamento de Contratação
(EPC) para aquisição de equipamentos de informá7ca para o NIT e
para a PROGRAD.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria UNILA Nº 398 de 30 de junho de 2017, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 283/2020/GR, no uso de suas
atribuições e considerando o previsto no Decreto 10.024/2019; na Instrução Normativa SG/ME Nº 40/2020 da Secretaria de Gestão do Ministério da
Economia; e na Instrução Normativa SGD/ME nº 1/2019, da Secretaria de Governo Digital do Ministério da Economia, RESOLVE:

 

Art. 1º Designar a servidora abaixo relacionada para compor a Equipe de Planejamento da Contratação (EPC) juntamente com a equipe já designada pela
Portaria Nº 108/2021/PROAGI, para aquisição de equipamentos de informática para o NIT e para a PROGRAD, conforme processo administrativo
23422.008509/2021-80,

 

I. Integrante Requisitante: EDINA DORILDA DE OLIVEIRA, SIAPE 2145890, Administradora, lotada na DITEFA.

Art. 2° Os demais dispositivos permanecem inalterados.
 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VAGNER MIYAMURA

Portaria nº 117/2021/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 93, de 14 de Setembro de 2021.


